
2025/09/28 Ｃ級 アマ　ボールルーム

タイトル      後期全福島ダンス選手権大会
会    場      福島国体記念体育館
部    門      Ｃ級 アマ　ボールルーム
日    付      2025/09/28

******* 【 最終予選 】 *******

 No.                    1  2  3  4  7 合計  判定
     選　手　名        WT WT WT WT WT 　　順位

   1 新妻　政義           *  *          2  21 
   2 齊藤　功          *  *  *  ** *    6   9 P
   3 佐藤　修           *    *  **      4  13 
   4 江村　泉          **  *       **   5  11 P
   5 大谷　春雄            *            1  23 
   6 小泉　唯斗        ** ** ** **  *   9   3 P
   7 八木沢　博         *     *         2  21 
   8 鈴木　哲          ** **  *    **   7   5 P
   9 西　大三郎              ** **      4  13 
  10 大河原　良仁         **  *         3  17 
  11 柏木　学          *      *    **   4  13 
  12 今野　睦男         * *  *  ** **   7   5 P
  13 藤田　脩          *  **    ** **   7   5 P
  14 佐藤　幸充                         0  24 
  15 小林　海斗        ** ** ** ** **  10   1 P
  16 江部　健一        *     ** *  **   6   9 P
  17 福島　正則               *    **   3  17 
  18 兎沢　智孝         * **    **      5  11 P
  19 平山　博志            *    **      3  17 
  20 藤江　保毅        ** ** ** ** **  10   1 P
  21 片寄　正宏        **  * **  * **   8   4 P
  22 川越　雅彦        ** *             3  17 
  23 宮下　俊幸        **  * ** **      7   5 P
  24 佐藤　康夫                         0  24 
  25 長野　哲也           *  *     **   4  13 
    仕切点数 =  5

******* 【 準決勝 】 *******

 No.                    1  2  3  4  7 合計  判定
     選　手　名        WT WT WT WT WT 　　順位

   2 齊藤　功             *  *  **      4   7 
   4 江村　泉                      **   2  10 
   6 小泉　唯斗        ** ** ** **  *   9   2 P
   8 鈴木　哲          ** *     *  **   6   5 P
  12 今野　睦男               * **      3   9 
  13 藤田　脩          **    *     **   5   6 P
  15 小林　海斗        ** ** ** ** **  10   1 P
  16 江部　健一            *  *    **   4   7 
  18 兎沢　智孝                         0  12 
  20 藤江　保毅        ** ** **  * *    8   3 P
  21 片寄　正宏         *  *            2  10 
  23 宮下　俊幸        *  ** ** **      7   4 P
    仕切点数 =  5

******* 【 決　　勝 】 *******

  NO. 　選　手　名　　　　　  1   2   3   4   7  順位 

種　目       Waltz   
   6  小泉　唯斗              2   2   2   2   4   2.0 
   8  鈴木　哲                4   6   6   6   2   6.0 
  13  藤田　脩                6   4   4   4   1   4.0 
  15  小林　海斗              1   1   1   1   3   1.0 
  20  藤江　保毅              3   3   3   3   5   3.0 
  23  宮下　俊幸              5   5   5   5   6   5.0 

種　目       Tango   
   6  小泉　唯斗              2   2   2   2   5   2.0 
   8  鈴木　哲                4   4   6   6   2   4.0 
  13  藤田　脩                6   5   5   5   1   5.0 
  15  小林　海斗              1   1   1   1   3   1.0 
  20  藤江　保毅              3   3   3   3   4   3.0 
  23  宮下　俊幸              5   6   4   4   6   6.0 

総合成績表



  No. 　選　手　名　　　　　  Ｗ   Ｔ   合計  順位
   6  小泉　唯斗              2.0  2.0   4.0   2.0 
   8  鈴木　哲                6.0  4.0  10.0   5.0 
  13  藤田　脩                4.0  5.0   9.0   4.0 
  15  小林　海斗              1.0  1.0   2.0   1.0 
  20  藤江　保毅              3.0  3.0   6.0   3.0 
  23  宮下　俊幸              5.0  6.0  11.0   6.0 

      1     増田　直紀
      2     遠田　真理子
      3     八谷　美和
      4     八重樫　仁文
      7     鈴木　恭二

******* 【 最終結果 】 ******

背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｗ   Ｔ                

　　１ 11076684 Ｃ 新妻　政義        中野　さとみ      東　部   終予選                         
　　２ 11030187 Ｃ 齊藤　功          髙橋　尚子        東　部   準決勝                         
　　３ 11040513 Ｃ 佐藤　修          田中　きえ子      東　部   終予選                         
　　４ 11070329 Ｃ 江村　泉          江村　貴美子      東　部   準決勝                         
　　５ 11070503 Ｄ 大谷　春雄        西條　ゆき        東　部   終予選                         
　　６ 11040748 Ｃ 小泉　唯斗        林　　文子        東　部   第２位  2.0  2.0               
　　７ 11070279 Ｃ 八木沢　博        八木沢　幸江      東　部   終予選                         
　　８ 11070014 Ｃ 鈴木　哲          鈴木　玲子        東　部   第５位  6.0  4.0               
　　９ 11040450 Ｃ 西　大三郎        降幡　しのぶ      東　部   終予選                         
　１０ 11060315 Ｃ 大河原　良仁      大河原　由美子    東　部   終予選                         
　１１ 11076677 Ｃ 柏木　学          田部　美智子      東　部   終予選                         
　１２ 11040036 Ｃ 今野　睦男        武山　三喜子      東　部   準決勝                         
　１３ 11070075 Ｃ 藤田　脩          久下　八寿子      東　部   第４位  4.0  5.0               
　１４ 11040593 Ｄ 佐藤　幸充        丸山　利惠子      東　部   終予選                         
　１５ 11040747 Ｃ 小林　海斗        大浦　琴梨        東　部   第１位  1.0  1.0               
　１６ 11070500 Ｃ 江部　健一        江部　スミ子      東　部   準決勝                         
　１７ 11070454 Ｃ 福島　正則        吉田　美佐子      東　部   終予選                         
　１８ 11040419 Ｃ 兎沢　智孝        大槻　道代        東　部   準決勝                         
　１９ 11060316 Ｃ 平山　博志        平山　元子        東　部   終予選                         
　２０ 11076769 Ｃ 藤江　保毅        長山　瀬菜        東　部   第３位  3.0  3.0               
　２１ 11040590 Ｃ 片寄　正宏        二宮　すみ子      東　部   準決勝                         
　２２ 11070354 Ｃ 川越　雅彦        三瓶　ケイ子      東　部   終予選                         
　２３ 11156779 Ｄ 宮下　俊幸        大杉　真沙子      東　部   第６位  5.0  6.0               
　２４ 11070149 Ｃ 佐藤　康夫        佐藤　真弓        東　部   終予選                         
　２５ 11040719 Ｃ 長野　哲也        角田　敏子        東　部   終予選                         
　２６ 11060082 Ｃ 土田　光          土田　好子        東　部   欠　場                         


